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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 1 Девочки, 100m Комплекс 2006 и моложе
28.05.2016 Результаты

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

1. КУЗНЕЦОВА Александра 06 Экран 1:18.55 2 35,00 35.60 42.95
2. КУДРЯВЦЕВА Полина 06 Экран 1:18.56 2 32,00 35.81 42.75
3. НАГИБИНА Алина 06 Экран 1:20.45 2 30,00 37.68 42.77
4. КРИВЦОВА Софья 06 Невская волна 1:20.54 2 29,00 38.22 42.32
5. НОВИКОВА Виктория 06 Радуга 1:20.58 2 28,00 36.30 44.28
6. ЛАНЬШИНА Марьяна 06 Барракуда 1:21.42 2 27,00 39.12 42.30
7. СЕМЁНОВА Полина 06 Экран 1:21.56 2 26,00 37.40 44.16
8. НОВИКОВА Полина 06 ВОСВОД 1:23.43 2 25,00 39.13 44.30
9. ПРИХОДЧЕНКО Варвара 06 Экран 1:23.96 2 24,00 38.58 45.38

10. ЛАТЫШЕВА Ульяна 06 Невская 1:24.26 3 23,00 38.97 45.29
11. ВИХКО Евгения 06 Петродворцовый р-н 1:24.32 3 22,00 39.18 45.14
12. БОДГАЕВА Елена 06 Приморский р-н 1:24.45 3 21,00 37.73 46.72
13. ТЮРИНА Александра 06 Невская волна 1:24.99 3 20,00 39.67 45.32
14. СОРОКИНА Вероника 06 Невская 1:25.65 3 19,00 39.52 46.13
15. КЯРККЯЙНЕН Анна 06 Радуга 1:25.75 3 18,00 39.22 46.53
16. ФАДЕЕВА Полина 06 Невская волна 1:26.18 3 17,00 38.87 47.31
17. ЖУРАВЛЕВА Полина 06 Экран 1:26.41 3 16,00 39.91 46.50
18. ЩЕПОТКИНА Дарья 06 Кировский р-н 1:26.54 3 15,00 39.16 47.38
19. СУШИЛОВА Мария 06 Комета 1:26.57 3 14,00 40.69 45.88
20. ЛЕБЕДЕВА Ксения 06 Комета 1:26.62 3 13,00 40.62 46.00
21. ГРИГОРОВИЧ Софья 06 Кировский р-н 1:26.72 3 12,00 40.77 45.95
22. БАГРОВА Ярослава 06 Невская волна 1:27.33 3 11,00 40.46 46.87
23. ГОЛУБЕВА Лолита 06 Невская волна 1:27.75 3 10,00 42.62 45.13
24. ЧЕРКАШИНА Александра 06 Невская волна 1:27.77 3 9,00 1:27.77
25. ЛЕБЕДЕВА Мария 06 Комета 1:27.85 3 8,00 41.90 45.95
26. САКОВА София 06 Невская волна 1:28.07 3 7,00 41.70 46.37
27. СОКОЛОВА Ирина 06 Калининский р-н 1:28.37 3 6,00 41.69 46.68
28. КИСЕЛЁВА Виктория 06 Экран 1:28.47 3 5,00
29. ИНАШЕВСКАЯ София 06 Комета 1:28.70 3 4,00 41.10 47.60
30. ПАВЛОВА Анастасия 06 Невская волна 1:29.05 3 2,50 42.83 46.22

ЦЕМПИЛОВА Варвара 06 Экран 1:29.05 3 2,50 42.41 46.64
32. ЛИКИТИНА Ярослава 06 Дельфин 1:29.25 3 1,00 41.69 47.56
33. СЕРОВА Кристина 06 Калининский р-н 1:29.53 3 - 41.26 48.27
34. БЕЛЯЕВА Полина 06 Петродворцовый р-н 1:29.63 3 - 40.69 48.94
35. КУДРЯЕВА Евгения 06 Комета 1:29.99 3 - 43.61 46.38
36. БУГРОВА Ирина 07 Петродворцовый р-н 1:30.01 3 - 42.10 47.91
37. КИСЕЛЕВА Анна 06 Калининский р-н 1:30.07 3 - 43.01 47.06
38. КАРАЧЕВА Анна 06 Калининский р-н 1:30.08 3 - 42.78 47.30
39. СУДАКОВА Елизавета 06 Невская волна 1:30.14 3 -
40. МЕЛЕХИНА Анастасия 06 Калининский р-н 1:30.25 3 - 40.28 49.97
41. ЕВГРАФОВА Александра 06 Комета 1:30.36 3 - 42.29 48.07
42. МЕДВЕДЕВА Анна 06 Комета 1:30.40 3 - 43.64 46.76
43. КАСЬЯНОВА Ксения 06 Калининский р-н 1:30.47 3 - 42.36 48.11
44. КУЗНЕЦОВА Арина 06 Кировский р-н 1:31.08 3 - 41.45 49.63
45. ЩЕТИНИНА Арина 06 Невская 1:31.21 3 - 39.75 51.46
46. ВАСИЛЬЕВА Александра 06 Дельфин 1:31.51 3 - 42.23 49.28
47. ГАГЛОЕВА Жанна 06 Экран 1:31.80 3 -
48. ЛЕЩЁВА Елизавета 06 Приморский р-н 1:31.85 3 - 45.05 46.80
49. КОРЖОВА Елизавета 06 Экран 1:31.91 3 - 42.34 49.57
50. ПОСПЕЛОВА Елизавета 06 Колпинский р-н 1:31.95 3 - 44.02 47.93
51. СЕРГЕЕВА Мария 06 Экран 1:32.08 3 - 44.75 47.33
52. КУЗНЕЦОВА Анастасия 06 Невская волна 1:32.14 3 - 43.93 48.21
53. ЖВИЛЬНО Маргарита 06 Приморский р-н 1:32.25 3 - 40.42 51.83
54. КОРОЛЬ Королина 06 Радуга 1:32.35 3 - 41.64 50.71
55. ЦЫБИНА Елизавета 06 Радуга 1:32.69 3 - 40.45 52.24
56. ЧЕЧОТ Арина 06 Невская 1:32.85 3 - 42.88 49.97
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 1, Девочки, 100m Комплекс, 2006 и моложе

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

57. ДУБИНИНА Анастасия 06 Невская 1:33.34 3 - 44.89 48.45
58. НОВОСЕЛОВА Анна 06 Дельфин 1:33.35 3 - 42.77 50.58
59. БИРЮЧЕВА София 06 Комета 1:33.65 3 - 44.56 49.09
60. АРСЕНТЬЕВА Елизавета 06 Невская 1:33.72 3 - 41.13 52.59
61. САФРОНОВА Анастасия 06 Комета 1:33.82 3 - 46.48 47.34
62. МОТАЕВА Екатерина 06 Кировский р-н 1:34.20 3 - 43.76 50.44
63. ВОЛКОВА Екатерина 06 Экран 1:34.30 3 - 46.66 47.64
64. ПЕТРУШЕВСКАЯ Таисия 06 Невская 1:34.45 3 - 43.25 51.20
65. РЕШЕТНЮК Анжелика 06 Калининский р-н 1:34.48 3 - 43.98 50.50
66. КОТОВА Дарина 06 Экран 1:34.52 3 - 42.84 51.68
67. ПРОНЕВСКАЯ Анфиса 06 Барракуда 1:34.73 3 - 46.48 48.25
68. КИТОВА Анастасия 06 Экран 1:35.03 1юн - 44.81 50.22
69. СОЛОВЬЕВА Ольга 06 Приморский р-н 1:35.06 1юн -
70. ЛУТАЙ Алиса 06 Колпинский р-н 1:35.28 1юн - 42.66 52.62
71. АЛЁШКИНА Елизавета 06 Экран 1:35.31 1юн - 43.54 51.77
72. ЩЕДЕРКИНА Мария 06 Приморский р-н 1:35.93 1юн - 44.41 51.52
73. ШИКАЛЬНИКОВА Анастасия 07 Петродворцовый р-н 1:36.07 1юн - 41.54 54.53
74. ЕВТУШЕНКО Виктория 06 Колпинский р-н 1:36.11 1юн - 42.21 53.90
75. БЫСТРИЦКАЯ Алёна 07 Экран 1:36.20 1юн - 45.17 51.03
76. ФОМИНА Анастасия 06 Невская 1:36.37 1юн - 43.93 52.44
77. КАМАКИНА Мария 06 Калининский р-н 1:36.48 1юн - 46.21 50.27
78. ХАЙДУКОВА Светлана 06 Манеж 1:36.59 1юн - 44.87 51.72
79. ПЕТРОВА Наталия 06 Экран 1:36.62 1юн - 43.97 52.65
80. ШИПИЦИНА Мария 06 Петродворцовый р-н 1:36.68 1юн - 44.24 52.44
81. НЕЧАЕВА Дарья 06 Калининский р-н 1:36.73 1юн - 44.11 52.62
82. ЭХОВА Виктория 06 Комета 1:36.74 1юн - 44.35 52.39
83. СТЕПАНОВА Карина 06 Кировский р-н 1:36.79 1юн - 42.51 54.28
84. КОЛТАКОВА Виктория 06 Петродворцовый р-н 1:37.05 1юн - 45.88 51.17
85. КУЗНЕЦОВА Дарья 06 Экран 1:37.17 1юн - 44.10 53.07
86. НОВИКОВА Полина 07 Петродворцовый р-н 1:37.47 1юн - 46.77 50.70
87. ЕДЕМСКАЯ Алина 06 Невская 1:37.67 1юн - 45.13 52.54
88. СЕЛИВЕРСТОВА Таисия 06 Экран 1:37.78 1юн - 43.93 53.85
89. ВЯЛЬ Эвелина 06 Калининский р-н 1:37.83 1юн - 46.15 51.68
90. РЫБАКОВА Таисия 06 Радуга 1:37.92 1юн - 48.68 49.24
91. МАКАРЕНКО Дарья 06 Приморский р-н 1:37.96 1юн - 46.96 51.00
92. ИВАНОВА Александра 06 Радуга 1:37.99 1юн - 47.13 50.86
93. ПЛАТОНОВА Ксения 06 Невская 1:38.45 1юн - 42.88 55.57
94. КУЦЕНКО София 06 Дельфин 1:38.69 1юн - 43.00 55.69
95. БОЧКАРЕВА Екатерина 06 Красногвардейский р-н 1:38.81 1юн - 47.06 51.75
96. ВАСИЛЬЕВА Арина 06 Радуга 1:39.39 1юн - 45.86 53.53
97. ЛОЗОВСКАЯ Анастасия 06 Дельфин 1:39.59 1юн - 46.27 53.32
98. АМБУРЦЕВА Екатерина 06 Радуга 1:39.75 1юн - 46.00 53.75
99. АНИСИМОВА Ксения 06 Кировский р-н 1:39.91 1юн - 46.70 53.21

100. РОДИМОВА Полина 06 Дельфин 1:40.20 1юн - 46.72 53.48
101. ПОДСЕВАЛЬНИКОВА Мария 06 Петродворцовый р-н 1:40.40 1юн - 43.25 57.15
102. МАНЯК Юлия 06 Архангельск 1:40.62 1юн - 48.15 52.47
103. СУХОРУТЧЕНКО Василиса 06 Дельфин 1:40.78 1юн - 47.79 52.99
104. РУСЬКОВА Карина 06 Кировский р-н 1:41.29 1юн - 43.57 57.72
105. МУРТАЗИНА Вероника 06 Приморский р-н 1:42.16 1юн - 45.91 56.25
106. АБРАМОВА Вероника 06 Кировский р-н 1:42.34 1юн - 48.30 54.04
107. ВЕЛИЧКО Арина 06 Манеж 1:42.71 1юн -
108. ПРОКОШИНА Анастасия 06 Барракуда 1:43.11 1юн - 47.05 56.06
109. ГЛУХОВЧЕНКО Ярослава 06 Колпинский р-н 1:43.51 1юн - 50.75 52.76
110. ТОРОКЕР Марьяна 06 Радуга 1:43.80 1юн - 50.53 53.27
111. КОВАЛЕВА Анастасия 06 Колпинский р-н 1:44.82 1юн - 49.14 55.68
112. АБРАМОВА Мария 06 Кировский р-н 1:45.31 1юн - 48.10 57.21
113. КОМЕНДАНТОВА Анастасия 06 Радуга 1:45.38 1юн - 49.79 55.59
114. МАРИЧЕВА Валерия 06 Экран 1:45.53 1юн - 48.03 57.50
115. ЗУЙКОВА Мария 06 Дельфин 1:45.83 1юн - 47.33 58.50
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 1, Девочки, 100m Комплекс, 2006 и моложе

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

116. КОПЕЙКИНА Александра 06 Манеж 1:45.94 1юн - 51.23 54.71
117. ПИНЧИНА Анастасия 06 Красногвардейский р-н 1:47.27 2юн - 51.70 55.57
118. КУЗЯЕВА Анастасия 08 Невская 1:47.56 2юн - 53.56 54.00
119. ИОСИФИДИ Аделаида 06 Дельфин 1:48.37 2юн - 45.35 1:03.02
120. ХОРОШЕВА Диана 06 Приморский р-н 1:49.66 2юн - 1:49.66
121. ГЛАДЫШЕВА Вероника 06 Манеж 1:49.98 2юн - 48.52 1:01.46
122. КУВАРДИНА Варвара 06 Экран 1:50.08 2юн - 51.33 58.75
123. ШАБАНОВА Ксения 06 Манеж 1:50.27 2юн - 50.37 59.90
124. МАМИЧЕВА Ксения 06 Дельфин 1:50.70 2юн - 49.99 1:00.71
125. КРЮЧКОВА Валерия 06 Барракуда 1:51.74 2юн - 54.68 57.06
126. ПИСАРЕВА Маргарита 06 Красногвардейский р-н 1:51.95 2юн - 56.82 55.13
127. ПАССКЕЛЬ Елизавета 06 Красногвардейский р-н 1:51.99 2юн - 50.63 1:01.36
128. КОЧНЕВА Елизавета 06 Барракуда 1:54.02 2юн - 52.68 1:01.34
129. БУКАРЕВА Евдакия 06 Красногвардейский р-н 1:56.21 2юн - 52.80 1:03.41
130. КОНОНОВА Татьяна 06 Манеж 1:57.21 2юн - 55.43 1:01.78
131. БУКАРЕВА Варвара 06 Красногвардейский р-н 1:57.52 2юн - 57.74 59.78
132. ТОЛЧЕЕВА София 06 Красногвардейский р-н 1:58.36 2юн - 58.57 59.79

DSQ ЧЕНДАРЕВА Наталья 06 Красногвардейский р-н -
DSQ БУРЛОВА Арина 06 Экран 3 -
DSQ МАЛЛЕР Эрика 06 Петродворцовый р-н 1юн -
DSQ ЯКОВЛЕВА Мария 06 Экран 1юн -
DSQ ДЯЧЕК Александра 06 Красногвардейский р-н 2юн -
DSQ ШИЛЬКО Наталья 06 Колпинский р-н 2юн -

Дистанция 2 Мальчики, 100m Комплекс 2006 и моложе
28.05.2016 Результаты

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

1. КУТУЕВ Ренат 06 Экран 1:19.25 3 35,00 35.89 43.36
2. ДОРОФЕЕВ Кирилл 06 Комета 1:19.26 3 32,00 36.37 42.89
3. ПОВАЛЯЕВ Михаил 06 Экран 1:19.37 3 30,00 36.02 43.35
4. СМИРНОВ Георгий 06 Невская волна 1:19.96 3 28,50 36.21 43.75

АСТАХОВ Никита 06 Экран 1:19.96 3 28,50 35.60 44.36
6. МАРЧЕНКО Матвей 06 Радуга 1:20.21 3 27,00 38.23 41.98
7. МИТРОХИН Мирослав 06 Кировский р-н 1:20.51 3 26,00 37.41 43.10
8. ПАВЛОВ Александр 06 Экран 1:20.64 3 25,00 37.09 43.55
9. ЩЕТКО Андрей 06 Петродворцовый р-н 1:20.85 3 24,00 36.38 44.47

10. ПОЛЯКОВ Иван 06 Невская волна 1:20.95 3 23,00 37.96 42.99
11. ЖДАНОВ Ярослав 06 Экран 1:21.11 3 22,00 37.97 43.14
12. ДАВЫДОВ Георгий 06 Петродворцовый р-н 1:21.38 3 21,00 37.08 44.30
13. ЧЕРНИН Евгений 06 Невская волна 1:22.39 3 20,00 38.14 44.25
14. МАСЛАКОВ Владислав 06 Экран 1:22.49 3 19,00 38.28 44.21
15. БАСКАКОВ Степан 06 Невская волна 1:22.81 3 18,00 37.07 45.74
16. ПОРАЖИНСКИЙ Михаил 06 Невская 1:23.15 3 17,00 38.09 45.06
17. АБРАМОВ Георгий 06 Невская волна 1:23.27 3 16,00 38.62 44.65
18. ДЕНИСОВ Артём 06 Экран 1:23.30 3 15,00 38.36 44.94
19. ВЕСНИН Михаил 06 Невская волна 1:23.55 3 14,00 39.56 43.99
20. ВОРОНИН Григорий 06 Кировский р-н 1:24.23 1юн 13,00 37.97 46.26
21. ГОЛУБЕВ Иван 06 Экран 1:24.25 1юн 12,00 39.88 44.37
22. МУРАТОВ Иван 06 Комета 1:24.44 1юн 11,00 38.96 45.48
23. МИКЛЯЕВ Владимир 07 Комета 1:24.53 1юн - 41.30 43.23
24. МЯЧЕВ Андрей 06 Кировский р-н 1:24.57 1юн 10,00 40.24 44.33
25. МУСАТОВ Игорь 06 Комета 1:24.76 1юн 9,00 40.19 44.57
26. ТОХТУЕВ Алексей 06 Невская волна 1:24.99 1юн 8,00 39.52 45.47
27. МИГУНОВ Никита 06 Невская волна 1:25.38 1юн 7,00 39.83 45.55
28. АШИРОВ Артем 06 Приморский р-н 1:25.50 1юн 6,00 40.25 45.25
29. ГРИГОРЬЕВ Никита 06 Экран 1:25.51 1юн 5,00 40.75 44.76
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 2, Мальчики, 100m Комплекс, 2006 и моложе

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

30. ВЕДРАШКО Виктор 06 Петродворцовый р-н 1:25.69 1юн 4,00 37.69 48.00
31. БЕСХЛЕБНЫЙ Алексей 06 Экран 1:25.75 1юн 3,00 39.85 45.90
32. СОКОЛОВ Кирилл 06 Невская волна 1:25.92 1юн 2,00 39.84 46.08
33. СОКОЛОВ Андрей 06 Комета 1:26.02 1юн 1,00 39.13 46.89
34. ЗВЕРЕВ Прохор 07 Петродворцовый р-н 1:26.16 1юн - 38.64 47.52
35. СИВЕЦ Арсений 06 Радуга 1:26.23 1юн - 39.31 46.92
36. КУЗЬМИН Дмитрий 06 Калининский р-н 1:26.31 1юн - 41.74 44.57
37. ЛИМАНТ Дмитрий 06 Экран 1:26.41 1юн - 40.51 45.90
38. ВОЛКОВ Тимофей 06 Кировский р-н 1:26.47 1юн - 39.93 46.54
39. ФИЛИПЧИК Роман 06 Красногвардейский р-н 1:26.56 1юн - 42.34 44.22
40. ГРИШИН Павел 06 Экран 1:26.63 1юн - 39.96 46.67
41. ЯРЁМЕНКО Александр 06 Экран 1:26.67 1юн - 41.37 45.30
42. КОНДРАШИН Андрей 07 Петродворцовый р-н 1:26.73 1юн - 39.51 47.22
43. БАРКОВСКИЙ Савелий 06 Невская волна 1:26.79 1юн - 40.95 45.84
44. ЕВДОКИМОВ Дмитрий 06 Экран 1:26.91 1юн - 41.03 45.88
45. ТОНКОНОГОВ Глеб 06 Экран 1:27.02 1юн - 39.04 47.98
46. КОРОТЫХИН Марк 06 Радуга 1:27.09 1юн - 39.33 47.76
47. СТЕПАНОВ Александр 06 Экран 1:27.23 1юн - 39.08 48.15
48. БОГДАНОВ Артём 06 Экран 1:27.28 1юн - 39.40 47.88
49. АФАНАСЬЕВ Александр 06 Комета 1:27.30 1юн - 40.22 47.08
50. БЕТЕНИН Сергей 06 Кировский р-н 1:27.35 1юн - 38.97 48.38
51. КРАСНОПЁРОВ Фёдор 06 Экран 1:27.36 1юн - 40.48 46.88
52. СОРОКИН Федор 06 Красногвардейский р-н 1:27.42 1юн - 40.09 47.33
53. КЛЕШНЯ Георгий 06 Комета 1:27.45 1юн - 42.32 45.13

КУЗЯЕВ Артем 06 Невская 1:27.45 1юн - 40.87 46.58
55. ШЕЛЕХИН Владислав 06 Экран 1:27.61 1юн - 41.97 45.64
56. ВОТЯКОВ Евгений 06 Кировский р-н 1:27.62 1юн - 41.12 46.50
57. ВЛАДИМИРОВ Даниил 06 Комета 1:27.78 1юн - 39.91 47.87
58. ПЕТРОВ Владимир 06 Касатка 1:28.00 1юн - 41.08 46.92
59. ЛЕВАШОВ Андрей 06 Приморский р-н 1:28.13 1юн - 40.45 47.68
60. СЕМЁНОВ Алексей 06 Экран 1:28.16 1юн - 41.30 46.86
61. ЕКИМОВ Глеб 06 Комета 1:28.18 1юн - 41.59 46.59
62. ЗАХАРОВ Роман 06 Приморский р-н 1:28.64 1юн - 41.65 46.99
63. РЯБЕЦ Ярослав 06 Экран 1:28.70 1юн - 41.94 46.76
64. ВЫСОЦКИЙ Артем 06 Дельфин 1:28.75 1юн - 39.76 48.99
65. ЧИМИРЁВ Игорь 06 Экран 1:28.85 1юн - 41.32 47.53
66. МУРАДЫМОВ Вениамин 06 Калининский р-н 1:28.93 1юн - 40.49 48.44
67. ФРОЛОВ Иван 06 Радуга 1:29.08 1юн - 42.02 47.06
68. НИКОНЕНКО Даниил 06 Калининский р-н 1:29.11 1юн - 39.04 50.07
69. МАКАРОВ Егор 06 Экран 1:29.19 1юн - 41.90 47.29
70. СИГИДЮК Роман 06 Манеж 1:29.43 1юн - 41.08 48.35
71. ТОРНУШЕНКО Илья 06 Экран 1:29.65 1юн - 41.87 47.78
72. ЕФИМЫЧЕВ Денис 06 Экран 1:29.77 1юн - 40.23 49.54
73. МАЛЫХ Федор 06 Невская 1:29.94 1юн - 42.86 47.08
74. ДМИТРИЕВ Егор 06 Кировский р-н 1:29.95 1юн - 44.05 45.90
75. МИХАЙЛОВ Сергей 06 Комета 1:30.04 1юн - 41.59 48.45
76. КАРТАШЕВИЧ Максим 06 Экран 1:30.07 1юн - 43.40 46.67
77. ГУСЕВ Никита 06 Петродворцовый р-н 1:30.10 1юн - 39.44 50.66
78. ГРАМЫКО Тимур 06 Экран 1:30.30 1юн - 42.61 47.69
79. БЕЛЬКОВ Виктор 06 Комета 1:30.51 1юн - 41.69 48.82
80. ГАССИЙ Артем 06 Калининский р-н 1:30.65 1юн - 40.46 50.19
81. ПОНОМАРЕВ Максим 06 Красногвардейский р-н 1:30.77 1юн - 41.96 48.81
82. САПРЫКИН Семен 06 Невская 1:30.91 1юн - 40.71 50.20
83. КАРОНОВ Максим 06 Кировский р-н 1:30.94 1юн - 43.29 47.65
84. ЧИМИРЁВ Антон 06 Экран 1:31.24 1юн - 42.81 48.43
85. ПАРФЁНОВ Михаил 06 Экран 1:31.25 1юн - 45.40 45.85
86. СУХОРУКОВ Роман 06 Дельфин 1:31.27 1юн - 42.41 48.86
87. СОМИН Никита 06 Калининский р-н 1:31.29 1юн - 42.89 48.40
88. ЖИВОТЯГИН Денис 06 Калининский р-н 1:31.32 1юн - 41.34 49.98
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 2, Мальчики, 100m Комплекс, 2006 и моложе

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

89. ЯКОВЛЕВ Илья 06 Дельфин 1:31.44 1юн - 40.52 50.92
МУСИНОВ Александр 06 Радуга 1:31.44 1юн - 43.06 48.38

91. ПАНИЧЕВ Артем 06 Невская 1:31.46 1юн - 41.57 49.89
92. ПИВОВАРОВ Клим 06 Калининский р-н 1:31.52 1юн - 39.89 51.63
93. ВЫСОЧЕНКО Егор 06 Невская 1:31.78 1юн - 41.66 50.12
94. ЕГАРМИН Роман 06 Кировский р-н 1:31.91 1юн - 43.26 48.65
95. ФИЛИМОНОВ Глеб 06 Петродворцовый р-н 1:32.09 1юн - 42.58 49.51
96. НЕВЬЯНЦЕВ Артем 06 Невская 1:32.33 1юн - 42.72 49.61
97. ОЗЕРОВ Александр 06 Дельфин 1:32.38 1юн - 41.84 50.54
98. КУДРЯВЦЕВ Леонид 06 Колпинский р-н 1:32.43 1юн - 42.91 49.52

НОВИКОВ Артур 06 Петродворцовый р-н 1:32.43 1юн - 42.67 49.76
100. ВЛАСОВ Артемий 06 Барракуда 1:32.53 1юн - 42.65 49.88
101. ПУПЕНКОВ Иван 06 Калининский р-н 1:32.72 1юн - 43.10 49.62
102. ПОПОВ Артём 06 Экран 1:32.77 1юн - 42.81 49.96
103. ВАРЕНЦОВ Иван 06 Экран 1:33.01 1юн - 44.04 48.97
104. ВЕРЕТЕННИКОВ Егор 06 Невская 1:33.18 1юн - 41.94 51.24
105. МОТУШ Виталий 06 Экран 1:33.76 1юн - 43.99 49.77
106. ФОМИН Ярослав 06 Дельфин 1:33.98 1юн - 42.76 51.22
107. РЕЗНЮК Илья 06 Манеж 1:34.06 1юн - 44.21 49.85
108. АЛЕКСЕЕНКОВ Кирилл 06 Колпинский р-н 1:34.10 1юн - 43.81 50.29

ИВАНОВ Илья 06 Невская 1:34.10 1юн - 43.42 50.68
110. ШТЕФАН Михаил 06 Манеж 1:34.21 1юн - 46.98 47.23
111. СОКОЛОВ Ярослав 06 Невская 1:34.23 1юн - 44.61 49.62
112. КАЯЛАЙНЕН Данила 06 Колпинский р-н 1:34.54 1юн - 43.49 51.05

ФЕДОРОВ Даниил 06 Колпинский р-н 1:34.54 1юн - 44.46 50.08
114. КОЛОМЕЕР Максим 06 Манеж 1:34.58 1юн - 44.77 49.81
115. ТУМАНОВ Гордиан 06 Радуга 1:34.70 1юн - 42.58 52.12
116. САРАТОВ Ярослав 06 Калининский р-н 1:34.83 1юн - 43.76 51.07
117. ИГНАТЬЕВ Дмитрий 06 Приморский р-н 1:34.87 1юн - 45.13 49.74
118. ЦЫГАНОВ Евгений 06 Экран 1:35.18 2юн - 43.44 51.74
119. СЕРЕГИН Артем 06 Дельфин 1:35.25 2юн - 42.61 52.64
120. МИШИН Илья 06 Приморский р-н 1:35.30 2юн - 47.00 48.30
121. КОРШУНОВ Владислав 06 Калининский р-н 1:35.31 2юн - 43.63 51.68
122. ЛИЗОРКИН Максим 06 Барракуда 1:35.57 2юн - 45.54 50.03
123. СОРОКИН Егор 06 Барракуда 1:35.72 2юн - 45.85 49.87
124. УСТИНОВ Максим 06 Радуга 1:35.80 2юн - 43.53 52.27
125. ЗЫРЯНОВ Никита 06 Радуга 1:36.02 2юн - 47.45 48.57
126. МАРТЮЧЕНКО Богдан 06 Дельфин 1:36.32 2юн - 44.97 51.35
127. СТЕЛЬМАХ Ярослав 06 Экран 1:36.67 2юн - 41.94 54.73
128. КОСТЯКОВ Михаил 06 Радуга 1:36.69 2юн - 43.10 53.59
129. КУДРЯВЦЕВ Артём 06 Петродворцовый р-н 1:37.33 2юн - 47.49 49.84
130. АРИСТОВ Алексей 06 Колпинский р-н 1:37.50 2юн - 44.91 52.59
131. ТРУБНИКОВ Артём 06 Касатка 1:37.60 2юн - 42.98 54.62
132. НОВИКОВ Владимир 06 Петродворцовый р-н 1:38.06 2юн - 46.85 51.21
133. ФЁДОРОВ Дмитрий 06 Экран 1:38.84 2юн - 45.65 53.19
134. ГОЛИКОВ Марк 06 Дельфин 1:38.87 2юн - 45.62 53.25
135. БЫШОВЕЦ Михаил 06 Манеж 1:39.43 2юн - 45.33 54.10
136. СЕЛИН Илья 06 Барракуда 1:40.03 2юн - 47.52 52.51
137. ЮДИН Арсений 06 Манеж 1:40.26 2юн - 46.66 53.60
138. ТИМЧЕНКО Олег 06 Петродворцовый р-н 1:41.03 2юн - 44.42 56.61
139. ПРОКОПОВИЧ Александр 06 Дельфин 1:41.24 2юн - 47.54 53.70
140. ДМИТРИЕВ Арсений 06 Красногвардейский р-н 1:41.92 2юн -
141. ВУЛАХ Иван 06 Барракуда 1:42.00 2юн - 45.18 56.82
142. ПОНОМАРЕВ Иван 06 Колпинский р-н 1:42.26 2юн - 46.43 55.83
143. ПОГОСЯН Алексей 06 Красногвардейский р-н 1:42.80 2юн - 49.17 53.63
144. ЛИТВИНОВ Даниил 06 Барракуда 1:43.85 2юн - 46.79 57.06
145. БАЛИН Дмитрий 06 Барракуда 1:43.94 2юн - 46.29 57.65
146. КОРОЛЕВ Артем 06 Красногвардейский р-н 1:45.02 2юн - 49.83 55.19
147. СЕМЕНИХИН Ростислав 06 Барракуда 1:45.07 2юн - 46.63 58.44
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 2, Мальчики, 100m Комплекс, 2006 и моложе

Место г.р. Время Разряд Очки 50m 100m

148. КРОТЕНКОВ Ян 06 Барракуда 1:45.46 2юн - 48.04 57.42
149. МОРОЗОВ Никита 06 Красногвардейский р-н 1:47.08 2юн - 51.12 55.96
150. МИЛЕВСКИЙ Радион 06 Красногвардейский р-н 1:47.24 2юн - 49.72 57.52
151. БУЯНОВ Святослав 06 Касатка 1:50.44 2юн - 52.24 58.20
152. СТОЛЯРОВ Алексей 06 Красногвардейский р-н 1:55.74 3юн - 1:55.74

DSQ МИХАЙЛОВ Иван 06 Кировский р-н 3 -
DSQ МАНУХИН Константин 06 Приморский р-н 1юн -
DSQ ДУБИНИН Дмитрий 06 Колпинский р-н 1юн -
DSQ МАКЕЕВ Артур 06 Приморский р-н 1юн -
DSQ ОСИПЕНКО Святослав 06 Приморский р-н 1юн -
DSQ СМАГИН Николай 06 Манеж 1юн -
DSQ ДРУЖИНИН Руслан 06 Манеж 2юн -
DSQ КОНДРАШОВ Никита 06 Радуга 2юн -
DSQ СБОРЩИКОВ Матвей 06 Экран 2юн -
DSQ АНТОНЬЕВ Андрей 06 Приморский р-н 2юн -
DSQ ИГНАТЬЕВ Макар 06 Дельфин 2юн -
DSQ СУТУРИН Лев 06 Касатка 2юн -
DSQ КОВАЛЕНКО Андрей 06 Касатка 2юн -
DSQ САВИНСКИЙ Артем 06 Манеж 3юн -

Дистанция 3 Девочки, 4 x 50m Комплекс 2006 и моложе
28.05.2016 Результаты

Место Время Очки

1. Экран Экран 2:25.01 35,00
КУЗНЕЦОВА Александра 06 35.92 СЕМЁНОВА Полина 06 +0,74 35.98
НАГИБИНА Алина 06 +0,33 40.77 КУДРЯВЦЕВА Полина 06 0.00 32.34

2. Невская волна Невская волна 2:34.87 32,00
ФАДЕЕВА Полина 06 39.34 КРИВЦОВА Софья 06 +0,42 36.68
ТЮРИНА Александра 06 +0,42 44.04 БАГРОВА Ярослава 06 +0,50 34.81

3. Радуга Радуга 2:40.10 30,00
КЯРККЯЙНЕН Анна 06 +0,66 39.33 КОРОЛЬ Королина 06 +0,62 42.43
РЫБАКОВА Таисия 06 46.17 НОВИКОВА Виктория 06 +0,39 32.17

4. Комета Комета 2:41.21 29,00
СУШИЛОВА Мария 06 +0,61 40.41 МЕДВЕДЕВА Анна 06 +0,64 40.11
ЛЕБЕДЕВА Мария 06 44.76 САФРОНОВА Анастасия 06 +0,51 35.93

5. Невская Невская 2:45.76 28,00
ЛАТЫШЕВА Ульяна 06 40.02 ДУБИНИНА Анастасия 06 +0,69 43.33
ЧЕЧОТ Арина 06 49.15 СОРОКИНА Вероника 06 +0,38 33.26

6. Петродворцовый р-н Петродворцовый р-н 2:46.07 27,00
ШИПИЦИНА Мария 06 +0,67 43.34 БЕЛЯЕВА Полина 06 +0,72 40.11
ВИХКО Евгения 06 45.98 КОЛТАКОВА Виктория 06 36.64

7. Приморский р-н Приморский р-н 2:49.55 26,00
ЖВИЛЬНО Маргарита 06 +0,57 44.41 БОДГАЕВА Елена 06 36.73
ЩЕДЕРКИНА Мария 06 49.34 МУРТАЗИНА Вероника 06 39.07

8. Дельфин Дельфин 2:50.12 25,00
ВАСИЛЬЕВА Александра 06 +0,78 42.44 ЛИКИТИНА Ярослава 06 +0,38 39.07
СУХОРУТЧЕНКО Василиса 06 +0,70 50.25 НОВОСЕЛОВА Анна 06 +0,57 38.36

9. Кировский р-н Кировский р-н 2:50.43 24,00
ГРИГОРОВИЧ Софья 06 +0,69 40.63 ЩЕПОТКИНА Дарья 06 +0,34 39.98
АБРАМОВА Вероника 06 +0,58 50.20 МОТАЕВА Екатерина 06 +0,54 39.62

10. Ижорец Колпинский р-н 2:52.77 23,00
ЕВТУШЕНКО Виктория 06 44.13 ГЛУХОВЧЕНКО Ярослава 06
ЛУТАЙ Алиса 06 ПОСПЕЛОВА Елизавета 06 +0,42 37.82
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 3, Девочки, 4 x 50m Комплекс, 2006 и моложе

Место Время Очки

11. Калининский р-н Калининский р-н 2:53.16 22,00
СЕРОВА Кристина 06 +0,48 41.26 СОКОЛОВА Ирина 06 +0,73 43.98
КАРАЧЕВА Анна 06 +0,63 49.50 МЕЛЕХИНА Анастасия 06 +0,76 38.42

12. Барракуда Барракуда 2:55.07 21,00
ЛАНЬШИНА Марьяна 06 38.74 ПРОКОШИНА Анастасия 06 +0,52 47.95
ПРОНЕВСКАЯ Анфиса 06 +0,69 44.82 КОЧНЕВА Елизавета 06 +0,40 43.56

13. Красногвардейский р-н Красногвардейский р-н 2:59.21 20,00
БОЧКАРЕВА Екатерина 06 43.94 ЧЕНДАРЕВА Наталья 06 +0,12 42.11
ДЯЧЕК Александра 06 49.60 ТОЛЧЕЕВА София 06 43.56

14. Манеж Манеж 3:02.51 19,00
ХАЙДУКОВА Светлана 06 42.64 ГЛАДЫШЕВА Вероника 06 +0,19
ВЕЛИЧКО Арина 06 +0,84 1:38.73 КОПЕЙКИНА Александра 06

EXH Экран 2 Экран 2:39.42 -
ПРИХОДЧЕНКО Варвара 06 +0,60 39.25 КОРЖОВА Елизавета 06 +0,58 39.63
ГАГЛОЕВА Жанна 06 +0,61 45.96 ЦЕМПИЛОВА Варвара 06 +0,55 34.58

EXH Экран 3 Экран 2:46.83 -
КИСЕЛЁВА Виктория 06 +0,64 41.26 СЕРГЕЕВА Мария 06 +0,28 41.61
ВОЛКОВА Екатерина 06 48.18 КОТОВА Дарина 06 +0,53 35.78

EXH Кировский р-н 2 Кировский р-н 3:03.59 -
КУЗНЕЦОВА Арина 06 +0,61 41.53 РУСЬКОВА Карина 06 +0,17
СТЕПАНОВА Карина 06 +0,39 1:41.21 АНИСИМОВА Ксения 06

EXH Радуга 2 Радуга 2:47.58 -
КОМЕНДАНТОВА Анастасия 06 44.94 ЦЫБИНА Елизавета 06 38.66
ТОРОКЕР Марьяна 06 +0,22 45.50 ИВАНОВА Александра 06 38.48

EXH Калининский р-н 2 Калининский р-н 2:56.17 -
КИСЕЛЕВА Анна 06 +0,82 44.46 НЕЧАЕВА Дарья 06 +0,48 46.80
РЕШЕТНЮК Анжелика 06 46.88 КАСЬЯНОВА Ксения 06 +0,57 38.03

Дистанция 4 Мальчики, 4 x 50m Комплекс 2006 и моложе
28.05.2016 Результаты

Место Время Очки

1. Экран Экран 2:24.31 35,00
ЖДАНОВ Ярослав 06 +0,46 36.61 КУТУЕВ Ренат 06 +0,29 34.50
ШЕЛЕХИН Владислав 06 +0,46 42.20 ПОВАЛЯЕВ Михаил 06 +0,47 31.00

2. Невская волна Невская волна 2:31.84 32,00
БАРКОВСКИЙ Савелий 06 39.19 ЧЕРНИН Евгений 06 +0,63 37.28
ВЕСНИН Михаил 06 +0,60 42.60 СМИРНОВ Георгий 06 +0,39 32.77

3. Комета Комета 2:32.34 30,00
ДОРОФЕЕВ Кирилл 06 37.89 СОКОЛОВ Андрей 06 +0,64 37.14
МУСАТОВ Игорь 06 +0,62 44.53 МУРАТОВ Иван 06 +0,48 32.78

4. Кировский р-н Кировский р-н 2:33.33 29,00
МИХАЙЛОВ Иван 06 39.36 БЕТЕНИН Сергей 06 +0,56 37.74
МИТРОХИН Мирослав 06 43.38 ВОРОНИН Григорий 06 +0,35 32.85

5. Невская Невская 2:33.55 28,00
ВЫСОЧЕНКО Егор 06 +0,69 38.85 КУЗЯЕВ Артем 06 +0,58 38.59
МАЛЫХ Федор 06 +0,46 43.05 ПОРАЖИНСКИЙ Михаил 06 +0,29 33.06

6. Петродворцовый р-н Петродворцовый р-н 2:35.33 27,00
ЩЕТКО Андрей 06 +0,66 36.74 ГУСЕВ Никита 06 +0,25 39.61
ДАВЫДОВ Георгий 06 +0,32 45.91 ВЕДРАШКО Виктор 06 +0,52 33.07
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

Дистанция 4, Мальчики, 4 x 50m Комплекс, 2006 и моложе

Место Время Очки

7. Дельфин Дельфин 2:38.53 26,00
СЕРЕГИН Артем 06 42.73 ЯКОВЛЕВ Илья 06 +0,57 36.78
ОЗЕРОВ Александр 06 +0,48 43.62 ВЫСОЦКИЙ Артем 06 +0,44 35.40

8. Калининский р-н Калининский р-н 2:38.65 25,00
НИКОНЕНКО Даниил 06 +0,62 38.39 ГАССИЙ Артем 06 +0,50 42.10
КУЗЬМИН Дмитрий 06 +0,86 43.00 ЖИВОТЯГИН Денис 06 35.16

9. Радуга Радуга 2:42.31 24,00
СИВЕЦ Арсений 06 41.93 КОРОТЫХИН Марк 06 +0,68 38.97
МАРЧЕНКО Матвей 06 +0,81 43.63 ФРОЛОВ Иван 06 +0,39 37.78

10. Приморский р-н Приморский р-н 2:42.69 23,00
ЛЕВАШОВ Андрей 06 42.34 МАНУХИН Константин 06 +0,45 40.18
АШИРОВ Артем 06 +0,49 46.55 ЗАХАРОВ Роман 06 +0,33 33.62

11. Манеж Манеж 2:46.91 22,00
КОЛОМЕЕР Максим 06 41.91 СИГИДЮК Роман 06 +0,54 41.29
ШТЕФАН Михаил 06 +0,49 47.12 СМАГИН Николай 06 +0,53 36.59

12. Касатка Касатка 2:58.19 21,00
БУЯНОВ Святослав 06 51.96 ТРУБНИКОВ Артём 06 +0,36 48.88
ПЕТРОВ Владимир 06 +0,44 43.44 СУТУРИН Лев 06 33.91

13. Барракуда Барракуда 3:01.07 20,00
ЛИЗОРКИН Максим 06 +0,66 46.89 ВЛАСОВ Артемий 06
СОРОКИН Егор 06 +0,67 СЕЛИН Илья 06 +0,94 38.78

DSQ Красногвардейский р-н Красногвардейский р-н -
ПОГОСЯН Алексей, ПОНОМАРЕВ Максим, СОРОКИН Федор, ФИЛИПЧИК Роман

DSQ Ижорец Колпинский р-н -
ДУБИНИН Дмитрий 06 +0,75 43.27 АЛЕКСЕЕНКОВ Кирилл 06
ФЕДОРОВ Даниил 06 КУДРЯВЦЕВ Леонид 06

EXH Экран 2 Экран 2:25.67 -
ПАВЛОВ Александр 06 +0,57 36.67 АСТАХОВ Никита 06 51.69
МАСЛАКОВ Владислав 06 +0,31 25.27 ГОЛУБЕВ Иван 06 +0,41 32.04

EXH Экран 3 Экран 2:38.58 -
ГРИГОРЬЕВ Никита 06 +0,62 40.05 КРАСНОПЁРОВ Фёдор 06 +0,39 39.67
ЕВДОКИМОВ Дмитрий 06 45.05 БЕСХЛЕБНЫЙ Алексей 06 33.81

EXH Кировский р-н 2 Кировский р-н 2:39.21 -
МЯЧЕВ Андрей 06 +0,44 39.96 ВОТЯКОВ Евгений 06 +0,35 40.24
ДМИТРИЕВ Егор 06 +0,02 44.67 КАРОНОВ Максим 06 +0,65 34.34

EXH Радуга 2 Радуга 2:55.18 -
УСТИНОВ Максим 06 40.62 КОСТЯКОВ Михаил 06 +0,58 48.39
ТУМАНОВ Гордиан 06 +0,84 48.07 КОНДРАШОВ Никита 06 +0,58 38.10

EXH Калининский р-н 2 Калининский р-н 2:49.41 -
ПИВОВАРОВ Клим 06 +1,26 41.02 МУРАДЫМОВ Вениамин 06 +0,84 1:22.07
САРАТОВ Ярослав 06 +0,61 46.32 КОРШУНОВ Владислав 06
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СПб ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН"
Соревнования по плаванию "День комплексиста" (спортсмены 2006 г.р.)

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО Все события

Все, Открытые
1. Экран ЭКР 435,00
2. Невская волна НВ 306,00
3. Комета КМТ 151,00
4. Кировский р-н КИР 129,00
5. Радуга РАД 127,00
6. Петродворцовый р-н ПДВ 125,00
7. Невская НЕВ 115,00
8. Приморский р-н ПРМ 76,00
9. Барракуда БАР 68,00

10. Калининский р-н КЛН 53,00
11. Дельфин ДЕЛ 52,00
12. Манеж МАН 41,00
13. ВОСВОД ВОС 25,00
14. Колпинский р-н ИЖ 23,00
15. Касатка КСТ 21,00
16. Красногвардейский р-н КГВ 20,00
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